РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 г. №  474                                                           п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в постановление мэра
от 19.06.2019  № 579 «О рабочей группе»

В целях противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление мэра от 19.06.2019 № 579 «О рабочей группе», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А.А. Шатаева.

Г.А. Осодоев

Подготовлено:

Секретарь антинаркотической комиссии		___________  С.А. Пастухова
Дата______________

Согласовано:

Заместитель мэра района по
социальным вопросам				           ____________  А.А. Шатаев
Дата______________

И.о. начальника юридического отдела	        _____________ С.О. Ботороев
Дата______________

Приложение № 2
к постановлению мэра
муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»
от 19.06.2020 г. № 579

Состав Рабочей  группы  по выявлению и контролю за уничтожением очагов произрастания наркосодержащих растений

1. Шатаев А.А., заместитель мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» по социальным вопросам, председатель Рабочей группы.

2. Пилунов В.В.,  начальник МО МВД России «Эхирит-Булагатский район» (по согласованию), член Рабочей группы.

3. Белорусов Ю.Н., старший государственный инспектор Усть-Ордынского межрайонного отдела Россельхознадзора по Иркутской области и Республике Бурятия (по согласованию), член Рабочей группы.

4. Хунгуев А.А., начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», член Рабочей группы.
[bookmark: _GoBack]
5. Арефьев А.В., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», член Рабочей группы.

6. Пастухова С.А., секретарь антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район», секретарь Рабочей группы.